
0¢®

FSC
'^my sc Org

MISTO
Fngpa-•rp.Prtyrfukyto
Fsot'C128031

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Brejo Santo - Secretaria de lnfraestrutura, Obras e Urbanismo - Aviso de Licita¢5o - Modalidade:
Tomada de Precos N® TP-12.16.I/202lrsEINFRA. Oty.eto: contratapao de empresa de engenharia para prestac5o de servicos de constnig5o de nova rode de
esgoto em trechos das Ruas Tiburtino Filho; Joaquim In4cio de Lucena; Coronel Nicodemos; Vereador Louren9o Gomes; Manoel lnfcio Bezerra e Vereador
Francisco de Assis Lucena, Localizadas na Sede do Municipio de Brejo Santo-CE, confome prQjeto bdsico, planilha oxpamenfaria e cronograma fisico-
financeiro. Tipo: Menor Preco Global. Regime de Execu9ao: Indireta. A Comiss5o Permanente de Licitap5o deste Municipio comunica aos interessados que
no dia 04 de janeiro de 2022, a partir das O8h:00m (horirio local), na Rua Jose Matias Sampaio, N°. 234, Centro, Brdyo Santo, Ceari, estari recebendo os

gJeo'8#ri#Lsi#iTg#E=£q;:::#::5£g:i#g:i:£::::::::.##%nd°chongj¥alLes#T=#vteds|¥iowul8%3l-1042,
***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Brejo Santo - Secretarla de Educa¢5o Bislca - Aviso de Llclta¢ao - Modalldade: Tomada de Precos
N°. TP-12.16.2/202lsEDUB. Objeto: contratap5o de empresa de engenharia para prestac5o de servicos de reforma, melhorias, manutenc5o e anpliapao
de diversos C.E.I's -(Centros de Educacao Infantil) no Muricfoio de Brejo Santo-CE, localizadas na Sede c Zona Rural, conforme projeto, planilha
orcainentdria e cronograma fisico-financeiro. Tipo: Menor Preco Global. Regime de Execucfro: lndireta. A Comiss5o Pemanente de Licitapao deste
Municipio comunica aos interessados que no dia 05 de janeiro de 2022, a partir das O8h:00m aiordrio local), na Rua Jos6 Matias Sanpaio, N°. 234, Centro,

g*oinsanv£.£iLj#3##,us±enov8e|#de#2#EL#;e#:::g:::I::##:;#gj#=::i::i:.##d°es:j#Lngi::::#i
Prestdente da CPI/PMBS.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIIAL DE MILAGRES -AVISO DE IHCITACAO -PROCESSO LICITATORIO N° 2021.12.14.001
- TOMADA DE PRECOS N° 028/20ZI TP. 0 Municipio de MIIagres, Estado do Ceara, atravds da Comissao PermaDente de Liclta¢6es, localizadr
na Rua Helena Mendonca Figueiredo, n° 200 - Centro - Milagres-Ceari, torna phblico para conhecimento de todos que no dia 04 de janeiro de 2022 ds
O9h:00min horas estari recebendo Envelopes de Proposta de Precos e I.Iabilitap5o para a Tbmada de Preco cujo objeto consiste na Prestacao de Servi¢o
de Consultorfu Previdenciiria Vlsando Atender aos Dispositivos das Portarias MPS N° 402/08 e 464/18, JUNTO A PREVINIL DE NILAGRES-
CEARA. Informap6es poderio ser obtidas na Prefeitura Municipal des O8hoomin ds 12hoomin horas. Milagres/Cear£,16 de dezembro de 2021. LUAN
DOS SANTOS FERREIRA-Presidente da Comi8sao Perinanente de Llclta¢ao.

***  ***  ***

ESTADo Do CEARA - PREFEITURA MUNIclpAL DE AI;ro SANTo -Avlso REsuLTADo DA FASE DE HABILITACAo. MODALIDA-
DE: TOMADA I)E PRECOS N° TP-002/202lrsESA. OBJETO:  Contratapao de Obras e Serviaps de Engenharia para Executar Reforma, Ampliacao
e Readequacfro de Diversas Unidades Basicas de Sndde -UBS'S, deste Municipio. A Comissao de Licitacao comunica aos interessados o Resultado de

L=;:di-4`#6S:*I.*3T;-frARAnpuroer#N's#ucecodrEsseEgunL±riA¥isEITERErtyL|rtycNpvNTOT9ap907#2#+1:_2¥Te±¥9¥_Lun¥EZAFFVI-c¥i
CoNSTRUCOES EIRELI -CNPJ N° 11.ol2.912/0001-18; F,MPRESAS TNArm.ITAI)AS: fl. CASTRO BREHANTE ENGENIIARIA LmA -CNPJ
No 4o. I 87. I 82/ooo I-76; Qz. Rps coNSTRucAo DE EDIFiclos E pROJETos EIRELI hm -cNp] No 32.788.o26/oooi-32; Q2. LIMPAX coNSTRu-

gg=gggELg¥8SfiTcar#gL=#J#8Tj:I:£:a+T:::=:£Z=i::;:ftgTLifea„#dTaT+##T;f=:::=;:;=rA)Sfr¥
***  ***  ***

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE AIJro SANTO -AVISO DE REPUBLICACAO I)E EDITAL.  MODAI ,IDADE: Pregao
Eletr6nico SRP N° PE-024/2021-DIVERSAS. Objeto: Aquisicao de Vctculos Automotor (Zero Quil6metro) Tipo Van e Vticulo Tipo Caminhao com Cano-
ceria aberta, destina o ao atendimento des Ihiversas Unidrdes Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Alto Santo, de Acordo com as Espe-

#A#£e3i¥#+grftsi¥!Li+¥tjg¥T¥T#¥i:&#T¥3AEDEfr#jz#3ffiETLngi#i#3sfi+jon#¥
seus anexos estarao disponiveis atravds dos sites: wwwbll.org.br e www.tee.ce.gov.br. Maiores infomac6es atravds do Fone: (88) 3429-2080. A Comissao.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeifura Municipal de Forquilha. A Prefeitura Municipal de Forquilha/CE, por intermedio da Secretaria de lnfraestrutura e
Urbanismo,tomapthlico,nostemosdaLein°8.666/93,quefardrealizarProcedimentoLicitatorio-Modalidede:TomadadePreapsN°.PMF-21.12.13.01-TP
- Ot>jeto: Contratapao de empresa para constmgao de uma praca no pico da esperanca na sede de Municipio de Forquilha - MAPP 4436. Sessao mblica e
Inicio da Abertun dos Envelopes: 09hoom do dia 04/01#022 -Local: Sede da Prefeitura Municipal -Avenidr Crianca Dante Valdio, 481, Centro, CEP:
62.115-000, Forquilha -CE. 0 Edital e Anexos se encontram disponiveis no Setor de Licitac6es em dias de expediente nomaL das O8hoomin is 12hoomin
e das 14boomin ds 18boomin e no endereco eletr6hico htry//whrw.tcm.ce.gov.brmcitacoes. Forquilha -CE,16 de dezenibro de 2021. Gabriel Janio
Rodrigues Albuquerque - Presldente da Comiss5o Permanente de Licitacfio,

***  ***  ***

Estado do Cear£ - Prefeitura Mum.icipa] de lpueiras - Aviso de Adiamento de Licitacao. A Presidente da Comissao Permanente de Licitapao vein
informar ac interessados que a Tomada de Precos n° 01.013#02l-TP tipo menor prego, oujo objeto versa sobre a constnicao de 08 passagens molhadas
no Bairro Vila Sab6ia e Localidades de Areias, Bano Vemelho e Caldeifeo no Municipio de Ipueiras{E , fica adiade para o dia 04 de Janeiro de 2022 ds
O8h30min, na sala do setor de licitapfro de Ipueiras -CE, situada no Parque da Cidade Jos6 Costa Matos, 01, Centro, motivado pela necessidade de alterapao
no Edital. 0 referido Edital poderi ser adquirido a partir da data desta publicacao, no hordrio de 07:00hs ds  11 :00hs,13:cohs ds  17:00hs expediente ao
pfrolico ou pelo Portal do TCE-CE: http://www.tee.ce.gov.brmcitacoes. Ipueiras/CE,16 de Dezembro de 2021. Cecma Gabriely Soare§ Carvalho -
Presidente da Comissao de Licita¢ao.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura MUI.icipal de Assar6 -Aviso de Licitacao -Tonmda de Pre¢os N° 2021.12.16.I. A Presidente da Comissao Permanente de
Licitapao-CPLtomapablico,queserirealizadoCertameLicitat6rionamodalidadeTomadadePreaps,tombadasobu°2021.12.16.I.Objeto:Contrata9ao
de empresa especializada na prestacao de servicos de consultoria e assessoria na formalizac5o e acompanhamento de prQjetos (convenius e instrunnentos
similares)quetenhanconroobjetoorepassederecursosfinanceirosatitulodetransferenciasvolundriasparaasdiversasSecretariasdoMunicipiodeAssat/
CE, junto ao Govemo Federal e ao Govemo do Estado do Ceari. Data e horirio da abertura: Dia 05 de janeiro de 2022, ds O9hoomin. Em virtude do estado
de calamidade pdblica diante da pandemia de Covid-19, a CPL recebera de forma organizada, sendo permitida a entrada de apenas urn representante por
vez para efetuar a entrega, com o intuito de evitar aglomerap6es. Os interessados poder5o ler e obter o texto integral do edital e todas as infomac5es sobre
a licitaipa,o atravds do endereco eletr6rico: www.tee.ce.gov.br ou na Sala da CPL, sito in Run Dr, Paiva, n° 415, Vila Mota, ne horirio de 08:00 ds  12:00
horas ou ainda pelo telefone: (88) 3535-1613. Assar6/CE,16 de dezembro de 2021. Mlckaelly Lohane Morals Tributino -Presidente da Comissao
Perlnanente de Licitacfio -CPI..

*** *** ***


